承诺函》，主要内容为：“本人将来不以任何方式（包

括但不限于其单独经营、通过合资经营或拥有另一公

司或企业的股份及其他权益）直接或间接地从事与江

苏林洋电子股份有限公司（以下简称“发行人”）主

营业务构成或可能构成竞争的业务，不制定与发行人

可能发生同业竞争的经营发展规划，不利用发行人实

际控制人的身份，作出损害发行人及全体股东利益的

行为，保障发行人资产、业务、人员、财务、机构方

面的独立性，充分尊重发行人独立经营、自主决策的

权利，严格遵守《公司法》和发行人《公司章程》的

规定，履行应尽的诚信、勤勉责任。”

长期   是

与股

权激

励相

关的

承诺

股份限

售

公司首期限

制性股票激

励计划 100

名被激励对

象

自限制性股票登记日起 12 个月后、24 个月后、36

个月后各申请解锁授予限制性股票总量的 30%、

30%、40%。

2012.8.10-

2015.8.10
是 是

   601222   江苏林洋电子股份有限公司 2012 年年度报告

30

九、 聘任、解聘会计师事务所情况

单位:万元 币种:人民币

是否改聘会计师事务所： 否

 现聘任

境内会计师事务所名称 立信会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬 80

境内会计师事务所审计年限 5 年

报告期内，公司继续聘任立信会计师事务所(特殊普通合伙)为公司 2012 年度财务报表审计机构。

十、 上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人处罚及整改情况

本年度公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人均

未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

十一、 其他重大事项的说明

报告期内，公司收到启东市委市政府为支持企业上市给予的专项扶持资金 1651.74 万元，根据

企业会计准则的相关规定，上述财政补贴款 1651.74 万元作为营业外收入计入当期损益，对公

司 2012 年业绩产生积极影响。

   601222   江苏林洋电子股份有限公司 2012 年年度报告

31

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新股
送

股

公积金转

股
其他 小计 数量

比例
(%)

一、有限售

条件股份
215,000,000 74.14 7,290,000  43,000,000 -24,000,000 26,290,000 241,290,000 67.91

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
215,000,000 74.14 7,290,000  43,000,000 -24,000,000 26,290,000 241,290,000 67.91

其中： 境内

非国有法人

持股

195,000,000 67.24   39,000,000  39,000,000 234,000,000 65.86

   境 内 自

然人持股
20,000,000 6.90 7,290,000  4,000,000 -24,000,000 -12,710,000 7,290,000 2.05

４、外资持

股

其中： 境外

法人持股

   境 外 自

然人持股

二、无限售

条件流通股

份

75,000,000 25.86   15,000,000 24,000,000 39,000,000 114,000,000 32.09

1、人民币普

通股
75,000,000 25.86   15,000,000 24,000,000 39,000,000 114,000,000 32.09

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总

数
290,000,000 100 7,290,000  58,000,000  65,290,000 355,290,000 100

2、 股份变动情况说明

（1)2012 年 4 月 24 日，公司第一届董事会第十七次会议及 2011 年度股东大会审议通过《2011

年年度利润分配的预案》，同意公司以 2011 年末股本总数 29,000 万股为基数，按每 10 股转增 2

   601222   江苏林洋电子股份有限公司 2012 年年度报告

32

股的比例向全体股东进行资本公积金转增股本，共计转增 5,800 万股，上述股本变动业经立信

会计师事务所（特殊普通合伙）出具信会师报字(2012)第 113308 号验资报告验证到位。本次资

本公积金转增股本实施后，公司总股本由 29,000 万股变更为 34,800 万股，限售股由 21,500 万

股变更为 25,800 万股。

（2)2012 年 8 月 10 日，公司发布首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告，本次限售股

份 2,400 万股于 2012 年 8 月 15 日解除限售，根据股东履行限售股份的承诺，本次实际可上市

流通股数量 900 万股。公司总股本不变，限售股份由 25,800 万股变更为 23,400 万股。

（3) 公司 2012 年第三次临时股东大会审议通过《关于<江苏林洋电子股份有限公司首期限制性

股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》，并经中国证券监督管理委员会上市部函（2012）311